
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

15. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 11.03.2019

od 14:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l:  Mgr. Bc. V ít Rakušan

3.

Návrh na schválení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání v 1.PP 
OD Na Valech 72, Kolín FKHV ČR, z.s.
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr.  Monika Pohůnková
Schvál i l:  PhDr. Dagmar Soukupová

4.

Návrh na uzavření nájemních smluv na sociální byty na dobu určitou s 
možností prodloužení
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr.  Petr Mach
Schvál i l:  Michal Najbrt

5.

Návrh na udělení souhlasu k užití znaku města Kolína na praporu pro SH ČMS 
- Okresní sdružení hasičů Kolín
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Ing. Gabriela Malá,  MBA
Schvál i l:  Ing. Gabr ie la Malá, MBA

6.

Návrh na schválení udělení Ceny města Kolína za rok 2018 paní Věře 
Svobodové a Haně Greenfieldové in memoriam
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Ing. Gabriela Malá,  MBA
Schvál i l:  Ing. Gabr ie la Malá, MBA

7.

Zápis z jednání komise dopravy konané dne 9.1.2019
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l:  Michal Najbrt

Page 1 of 6Program [15/RM/11.3.2019]

11.03.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



8. Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l:  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l

9.

Návrh na schválení Memoranda o vzájemné spolupráci mezi společností  SPEL 
a.s. a městem Kolín při řešení "Sčítače dopravy pracující  v reálném čase"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l:  Michal Najbrt

10.

Návrh na schválení Memoranda o vzájemné spolupráci mezi společností  
Incity,  s.r.o.  a městem Kolín
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l:  Michal Najbrt

11.

Zápis z mimořádného hlasování kulturní komise Rady města Kolína konaného 
dne 26.02.2019
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  J i tka Hermová
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

12.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení kulturní 
komise z mimořádného jednání konaného dne 26.02.2019
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  J i tka Hermová
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

13.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro POST BELLUM, 
o.p.s.,  na výstavu "Příběhy našich sousedů"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  J i tka Hermová
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

14.

Návrh na prodloužení nájemních smluv
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

15.

Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Radka Ros ická
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

16.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

17. Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
Předkládá: Michal Najbrt

Page 2 of 6Program [15/RM/11.3.2019]

11.03.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

18.

Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Luc ie Kučerová
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

19.

Návrh na slevu z nájemného nájemcům bytové jednotky č .4 v domě č.p. 637, 
ul. Benešova, Kolín II
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: J iř í  Chlád
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

20.

Návrh na oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu 
"Zastřešení otevřených balkónů v posledním nadzemním podlaží domu č. p.  
110, 111 a 112 v ul. Husova, Kolín I"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc.  Petra Krásná
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

21.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro Farní sbor 
Českobratrské evangelické církve na akci "oprava venkovní zdi 
evangelického hřbitova"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc.  Jana Foffová MBA
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

22.

Návrh na zrušení usnesení
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

23.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Přípojka vodovodu, 
kanalizace a slaboproudu kostel sv. Bartoloměje Kolín, par. č. st. 107"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l:  Ing. Iveta Horáková

24.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Vodovodní přípojka 
Politických vězňů čp. 427 st. 291/2"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l:  Ing. Iveta Horáková

25.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Vodovodní přípojka Kolín,  
Josefa Sudka parc. č. 2637/33"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l:  Ing. Iveta Horáková

26. Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, REKO MS Kolín-Morávkova, 
číslo stavby: 7700101150
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

Page 3 of 6Program [15/RM/11.3.2019]

11.03.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l:  Ing. Iveta Horáková

27.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Vodovodní a kanalizační 
přípojka Kolín, Vávrova, parc. č. 1963/13"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l:  Ing. Iveta Horáková

28.

Návrh na zřízení práva výhrady zpětné koupě k nemovité věci mezi městem 
Kolínem a společností Kolon Invest s.r.o.
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l:  Ing. Iveta Horáková

29.

Návrh na schválení prodeje části pozemku parc. č. 2645/4 v katastrálním 
území a obci Kolín z vlastnictví  města Kolína do vlastnictví fyzické osoby
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Mgr.  Markéta Drahotová
Schvál i l:  Ing. Iveta Horáková

30.

Návrh na schválení záměru prodat část pozemku parc.  č.  637/11 v kat. území 
Ovčáry u Kolína v sektoru "F" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l:  Ing. Iveta Horáková

31.

Návrh na schválení smlouvy o nájmu zemědělského pozemku mezi městem 
Kolínem jako pronajímatelem a ZOD Zálabí,  a.s. , jako nájemcem
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l:  Ing. Iveta Horáková

32.

Návrh na odkoupení pozemků parc. č. 1027/5 a 510/227, oba v katastrálním 
území Sendražice u Kolína, obci Kolín, ze spoluvlastnictví  fyzických osob do 
vlastnictví města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Vladimír Starý
Schvál i l:  Ing. Iveta Horáková

33.

Žádost o souhlas s umístěním stavby na části  městského pozemku parc. č. 
2837/2 z důvodu zateplení obvodových stěn rodinného domu čp. 264, ul. Ke 
Hřbitovu, Kolín 5
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l:  Ing. Iveta Horáková

34.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Úprava schodiště a veřejného prostranství ul. Kmochova-
Jaselská"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Iveta Luťhová
Schvál i l:  Ing. Iveta Horáková

35.

Page 4 of 6Program [15/RM/11.3.2019]

11.03.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Návrh na uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo č. 935/2017 na službu s 
názvem "Tréninková sportovní hala v Borkách - zpracování projektové 
dokumentace"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Jana Ontlová DiS.
Schvál i l:  Ing. Iveta Horáková

36.

Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu 
"Rekonstrukce kanalizační stoky AII v ul. Horského, Kolín"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Iveta Luťhová
Schvál i l:  Ing. Iveta Horáková

37.

Návrh na schválení změny Směrnice č. 16/2015 o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

38.

Návrh na schválení hospodaření a účetní závěrky příspěvkové organizace 
CEROP k 31.12.2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

39.

Návrh na schválení rozdělení výsledku hospodaření příspěvkové organizace 
CEROP za rok 2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

40.

Návrh na udělení odměny řediteli  příspěvkové organizace města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

41.

Návrh na schválení dodatku č. 1 k II. rozpočtovému opatření rozpočtu města 
na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

42.

Zápis z jednání komise pro ochranu životního prostředí ze dne 20.02.2019
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l:  Mgr. Michael  Kašpar

43.

Informativní zpráva o schválení pokračování v projektovém záměru 
"Modernizace IS MěÚ Kolín", reg. č.  CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0006299
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr.  Šárka Kuchařová
Schvál i l:  PhDr. Dagmar Soukupová

44. Závěr

Page 5 of 6Program [15/RM/11.3.2019]

11.03.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města

Za správnost: Mgr. Bc. Vít Rakušan, v. r., starosta města

Page 6 of 6Program [15/RM/11.3.2019]

11.03.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


